**יום שלישי י"ט בתמוז תשפ"א**

**29 ביוני 2021**

<u>משתתפים:</u>
ראש המועצה - מר אבי הררי
סגנית ראש המועצה - גב' לימור גיל-שני
סגנית ראש המועצה - גב' זיו קמיני
סגן ראש המועצה - מר דרור ריבובסקי
חברת מועצה - גב' שיר אידלסון
חברת מועצה - גב' יוכי פרי
חבר מועצה - מר יוסי אלבז
חבר מועצה - מר זוהר אברמוב
חברת מועצה - גב' הילה